
Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/51161/

Código da publicação: 51161

Data da emissão do comprovante: 02/06/2025 22:35:16

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 89/2023

N° do Processo: 252

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 22/11/2023 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/11/2023 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/11/2023 00:00:00

Data da Disputa/Horário:01/12/2023 08:30:00

Valor estimado: Não definido

Objeto: LOCAÇÃO DE TENDAS

Resumo: LOCAÇÃO DE TENDAS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/11/2023 00:00:00 Ata 139/2023 Processo 252/2023 dispensa 089/2023 Baixar

22/11/2023 00:00:00 Edital Processo licitatório 252-2023 Dispensa E... Baixar

https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/51161/locacao-de-tendas/
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{DBEC8ADD-ECDA-BB4A-38E2-AC63D504B084}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{4ACA7EA5-EE38-CDCA-AAE4-42C17EACCD73}.pdf

